Ecclesia supplet jurisdictionem , quando adest opinio probabilis. *n. 373.* *l. 6.* Benè constituit impedimenta dirimentia. *n. 979.* An hæc obligent insideles? *n. 981.* Ecclesiæ *vetitum* quid in matrimonio? *n. 982.* Ad incurrendam censuram an requiratur scire crimen *vetitum* esse ab Ecclesia? *n. 43. et 44.*

Educare. Cujus expensis , facto divortio , filii educandi. *l. 6. n. 976.*

Effectus. Si voluntas permanet in effectu , non interrumptur peccata. *l. 2. n. 40.* Effectus baptismi. *l. 6. n. 138.* Confirmationis. *n. 169.* Eucharistiae. *n. 269.* Effectus missæ. *n. 311.* Extremæ-Uncionis. *n. 751.* Ordinationis. *n. 735.* Effectu non secuto , an incurritur censura à mandantibus? *l. 7. n. 57. et 39.* Effectus excommunicationis minoris. *num. 148. et seq.* Effectus majoris. *n. 157.* Effectus irregularitatis. *l. 7. n. 542. et 343.*

Ejicere , et Ejectus. Quando possint religiosi ejici? *l. 5. n. 79.* Quæ possint acquirere religiosi ejecti? *n. 80.* Ad quid Tom. X.

teneantur ejecti ? n. 84. An ad Horas canonicas ? n. 142. *Dub.*
 1. Ad quid teneatur prælatus erga ejectos ? n. 82.

Electio, et *Elector*. Electio simoniaca ad prælaturas. l. 4.
 n. 112. *Qu. I.* Ad beneficia. ib. *Qu. II. et III.* Ad Papatum.
Qu. IV. Corrumpe[n]s electores ad beneficia. l. 4. n. 100.
 Electio abbatissæ. l. 5. n. 59. Quomodo acquirantur beneficia
 per electionem ? n. 85. An valeat electio digni omissu digniori ?
 n. 102. et 103. An eligentes minus dignum teneantur ad res-
 titutionem ? l. 5. n. 106 et 107. Vide alia v. *Dignus*. Electio sta-
 tus, vide *Prax. Conf.* n. 92 et seq.

Electuarium an frangat jejunium ? l. 4. n. 1019. Quid si
 sumatur ad delectationem ? ib.

Eleemosyna ex quibus bonis debeatur ? l. 5. n. 31. De neces-
 sitatibus communibus pauperum. n. 32. An dives satisfaciat
 mutuando ? l. 4. n. 520 v. *Qu. V.* An licet facere eleemosynam
 ex bonis alienis ? l. 3. n. 33. An licet famulo ? l. 4. n.
 319. An uxor possit facere eleemosynas ? l. 4. n. 540. An sit
 simonia promittere eleemosynam monasterio ob beneficium ?
 l. 4. n. 66. An colligens eleemosynas satisfaciat missæ audiendæ ? n. 317. Eleemosyna pro missa. Vide *Stipendum*. An Epi-
 scopus possit moderari eleemosynas, et alia annexa anniver-
 sariis ? l. 6. n. 531. *Dub.* 3. Eleemosynis traditis alicui Ecclesiæ,
 missæ sunt celebrandæ per sacerdotes illius. n. 424 v. 4. *Mis-
 sae*. An per eleemosynam modicam possit quis lucrari jubi-
 lœum ? n. 538. q. XI. An pauperes et Religiosi in Jubilæo te-
 neantur ad eleemosynam ? ib. *Dub.* 1. Quid si quis det eleë-
 mosynam per alium, qui illam retineat sibi, vel distribuat
 post jubilæum ? ib. *Dub.* 2.